О направлении команды учащихся
в ЗАТО Циолковский (космодром Восточный)

В целях реализации государственных интересов в области образования и
воспитания школьников, повышения их интеллектуального потенциала и в
соответствии с планом работы Управления образования администрации
Петропавловск–Камчатского городского округа на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 22.10.2024 команду учащихся образовательных учреждений

Петропавловск-Камчатского городского округа на экскурсионную поездку в
ЗАТО Циолковский (космодром Восточный).

2. Отделу образования (А.С. Лёгонькая) совместно с МБУ ДО «Центр
творческого развития и гуманитарного образования» (С. С. Козлова)
организовать экскурсионную поездку команды учащихся муниципальных
образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа в
ЗАТО Циолковский (космодром Восточный).

3.  Назначить заместителя директора по административно-хозяйственной
части МБУДО «Центр творческого развития и гуманитарного образования»
Злобину Н.В. и методиста МБУДО «Центр творческого развития и
гуманитарного образования» Храмцову С.Д. сопровождающими команды
учащихся до ЗАТО Циолковский (космодром Восточный) и обратно, возложив
ответственность за жизнь и здоровье учащихся по пути следования к ЗАТО
Циолковский (космодром Восточный) и обратно.

4. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить
финансирование МБУДО «Центр творческого развития и гуманитарного
образования» в рамках реализации подп. 1.4.1 муниципальной программы
«Развитие образования в Петропавловск-Камчатском городском округе», МБУ
«Централизованная бухгалтерия» (А.С. Дехтярь) произвести оплату расходов на
проведение экскурсионной поездки в ЗАТО Циолковский (космодром
Восточный) в сумме 1 559 425,60 (один миллион пятьсот пятьдесят девять тысяч
четыреста двадцать пять) рублей 60 копеек в соответствии с расчетом расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования А.С. Лёгонькую.

                                           [SIGNERSTAMP1]
Начальник Управления
образования                                                                                      М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]

Разослать: дело, о/о, отдел учёта и отч., ЦБ, учреждения, ЦТРиГО, ИМЦ
Исп. С.Н. Мирзабекова, тел. 8 (415) 303-100 (добавочный 1641)